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جدایی هافبک نساجی
هافبک تیم فوتبال نســاجی تمایلــی به حضور در 
این باشــگاه ندارد و در جلسه با مدیران این باشگاه 
تصمیم به جدایی گرفت. تیم فوتبال نساجی در نقل 
و انتقالات زمســتانی تاکنون، سعید آقایی، علیرضا 
رضایــی، محمد عباس زاده، محمدرضا حســینی و 
منصور باقری را به خدمت گرفته است. در پایان نیم 
فصل فرشید اسماعیلی هافبک نساجی در تمرینات 
ایــن تیم حضور نیافت و تصمیم گرفت تا با دریافت 
رضایت نامه از جمع شــاگردان لــوکاس آلکاراز جدا 
شــود که این خواسته اسماعیلی با مخالفت مدیران 
باشــگاه همراه شد. در همین خصوص جلسه نهایی 
برای جدایی اســماعیلی برگزار و قرار شد وی راهی 
پیکان شود و به این ترتیب جدایی او از جمع نساجی 
چی ها قطعی شــد. با خروج نام اسماعیلی از لیست 
نساجی، نام محمدرضا حسینی به لیست تیم اضافه 
خواهد شــد و به این ترتیب این بازیکن می تواند در 

دیدار هفته هفدهم برای تیمش به میدان برود.

احتمال غیبت جهانبخش مقابل آزمون
ســرمربی تیم فوتبال »فاینورد« هلنــد از احتمال 
غیبت علیرضا جهانبخش در دیدار برگشت برابر رم 
در لیــگ اروپا خبر داد. تیم فوتبال فاینورد هلند در 
دیدار برگشت مرحله یک هشــتم نهایی لیگ اروپا 
روز پنجشــنبه هفته جاری میهمــان »رم« ایتالیا 
خواهد بود.دیدار رفت ایــن دو تیم به میزبانی تیم 
هلندی برگزار شــد و با تساوی یک به یک به پایان 
رســید. علیرضا جهانبخش لژیونر ایرانی فاینورد در 
این دیدار در لیســت نفرات تیمش حضور نداشت.

با اعلام »آرنه اشــلوت« ســرمربی فاینورد در گفت 
و گو با رســانه این باشــگاه، علیرضا جهانبخش در 
دیدار برگشــت به احتمال زیاد باز هم غایب خواهد 
بود و در لیست نفرات تیمش حضور نخواهد داشت. 
ایــن دیدار به دلیل تقابل ســردار آزمون در تیم رم 
و علیرضا جهانبخش می توانست ازجذابیت بیشتری 
بــرای فوتبال دوســتان ایرانی برخوردار باشــد اما 
در دیــدار رفت هیچ کدام از ایــن دو بازیکن حضور 
نداشــتند و به نظر می رســد در دیدار برگشت هم 

خبری از این تقابل نخواهد بود.

مربی ترکیه ای در کادرفنی صنعت 
نفت

مصطفی اوزر با حضور در مؤسســه فرهنگی ورزشی 
صنعــت نفت آبادان، قرارداد خود را با این باشــگاه 
منعقد کرد تــا در تمرینات تیم شــرکت کند.اوزر 
که پنج بازی برای تیم ملی ترکیه انجام داده اســت 
سابقه بازی در تیم های فنرباغچه، غازی انتپ اسپور 
و تسکی شهیر اســپور ترکیه را دارد. وی که دارای 
مدرک پرولایســنس یوفاست، به مدت پنج سال در  
تیم های ملی پایه ترکیه ســابقه مربیگری دارد. اوزر 
همچنین در تیم های یوزگات اســپور، اسکی شهیر، 
آنکارا اســپور و اردو اســپور ترکیه سابقه مربیگری 

دارد.

خانه نشینی 6 هفته    ای مدافع 
آلومینیوم

بهروز نوروزی فرد مدافع تیم فوتبال آلومینیوم اراک 
در بازی با پرسپولیس از ناحیه فک مصدوم شد.

بعد از بررســی پزشــکان مشــخص شــد که فک 
نوروزی فــرد دچار شکســتگی شــده اســت و این 
بازیکن برای درمان مصدومیتش تحت عمل جراحی 
قرار خواهــد گرفت.مدافع آلومینیــوم به دلیل این 
مصدومیت چهار تا شش هفته از میادین دور خواهد 
بود. او با این شــرایط حداقــل پنج بازی پیش روی 

آلومینیوم را از دست خواهد داد.

تراکتورسازی در کمین یک ملوانی
پاکو خمس سرمربی تراکتور از مدت ها قبل خواهان 
جذب یک هافبک دفاعی برای تیمش شده بود و بر 
همین اســاس تلاش باشــگاه تراکتور در این زمینه 
ادامه دارد.مدیران باشــگاه در یک ماه گذشــته در 
چند نوبــت با مدیران باشــگاه گل گهر برای جذب 
علیرضا علیزاده مذاکره کردند، ولی باشگاه سیرجانی 
در نهایت بــا جدایی علیزاده مخالفــت کرد.گزینه 
تراکتوری ها پویا پورعلی هافبک دفاعی ملوان است. 
باشــگاه تراکتور در یک هفته گذشــته مذاکراتی را 
با باشــگاه ملوان انجام داده اســت و آنها امیدوارند 
با توجه به حضور میلاد ســرلک در ملوان، مدیران 
و کادر فنی این باشــگاه با جدایی پورعلی موافقت 

کنند.

مذاکره گزینه استقلال با پیکان
 فرشید اسماعیلی که ابتدای فصل به باشگاه نساجی 
مازندران ملحق شــد، تاکنون در 18 مســابقه برای 
ایــن تیم به میدان رفت و یک گل و چهار پاس گل 
به نام خود ثبت کرد.اسماعیلی در تمرینات نساجی 
حضور نــدارد و در دیدار هفته شــانزدهم این تیم 
مقابل پیکان به میدان نرفت. شنیده می شود هافبک 
پیشین استقلال در حال مذاکره با پیکان است و در 
صورتی که رضایت نساجی را بگیرد، گام های نهایی 
پیوســتن به جمع خودروسازان را طی می کند. این 
در شــرایطی است که اســتقلال نیز این بازیکن را 
می خواهد اما اختلاف بر سر مبلغ رضایت نامه باعث 
شــده این انتقال نهایی نشــود. نساجی 10 میلیارد 
بابــت صــدور رضایت نامه می خواهد اما اســتقلال 
نصف این رقم را پیشــنهاد داده است.پیکان که در 
نقل وانتقالات نیم فصل لیگ برتر موفق به جذب علی 
قربانی، معین عباســیان، محمد ستاری، محمد آژیر 
و علی اصغر صادقی شــده بود، با 12 امتیاز در رتبه 

سیزدهم جدول لیگ برتر ایستاده است.

مستطیل سبز

سلیمی و نعمت زاده در گزینشی 
المپیک

دو  تکواندوکار ایران برای حضور در مســابقات انتخابی 
المپیک پاریس 202۴ در قاره آســیا از ســوی کمیته 
فنی انتخاب و معرفی شدند.رقابت های انتخابی المپیک 
پاریس 202۴ در قاره آسیا در روزهای 2۵ و 2۶ اسفندماه 
به میزبانی چین در شهر »تائویان« برگزار خواهد شد. بر 
همین اساس کمیته فنی اسامی 2 نماینده ایران برای 
حضور در این رقابت ها را اعلام کرد.کمیته فنی پس از 
بررســی نتایج نمایندگان ایران در 2 رویداد لیگ برتر و 
رقابت های بین المللی فجیره، در نهایت به انتخاب آرین 
ســلیمی در وزن 80+ کیلوگــرم برای حضــور در این 
مسابقات رأی داد. ضمن این که مبینا نعمت زاده در وزن 
۴۹- کیلوگرم نماینده ایران در بخش بانوان خواهد بود.

تاکنون ناهید کیانی و مهران برخورداری موفق به کسب 
2 سهمیه المپیک برای تکواندوی ایران شده اند.

معرفی میزبانان مسابقات بوکس در 
آسیا

کنفدراسیون بوکس آسیا )ASBC( کشورهای میزبان 
مسابقات این رشته در رده های سنی مختلف )از نونهالان 
تا بزرگسالان( را اعلام کرد. ضمن اینکه طبق تاریخ های 
اعلام شده، همه این رقابت ها در سال آینده یعنی 1۴0۳ 
برگزار خواهند شــد. با اعلام کنفدراسیون بوکس آسیا، 
مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا 10 تا 22 آذر 1۴0۳ 
به میزبانی اردن و در امَان برگزار خواهد شد. مسابقات 
قهرمانی امید و جوانان آسیا نیز به صورت همزمان ۶ تا 
21 اردیبهشت 1۴02 به میزبانی قزاقستان و در آستانه 
برگزار می شود.همچنین در مسابقات قهرمانی نوجوانان 
و نونهالان آســیا هم که به صورت همزمان از ۳1 مرداد 
تا 1۳ شــهریور 1۴0۳ برگزار خواهد شد، بوکسورها به 

میزبانی امارات و در ابوظبی روی رینگ خواهند رفت.

شکست نامداران کشتی آزاد در فینال 
اروپا

رقابت های ۵ وزن نخســت کشــتی آزاد قهرمانی اروپا 
202۴ در بخارســت پایتخت رومانی با معرفی نفرات 
برتر به پایان رســید.در فینال وزن ۵۷ کیلوگرم، آرسن 
هاروتونیــان دارنده ۳ مدال برنز جهــان برابر ماهمت 
کاراووس از ترکیــه با نمایشــی بی نظیر در مدت زمان 
۵۴ ثانیه با امتیاز عالی 10 بر صفر به برتری رســید و 
عنــوان قهرمانی اروپا را از آن خــود کرد.در فینال وزن 
۶۵ کیلوگرم، حاجی مراد رشــید اف دارنده یک طلا و 
2 نقره جهان و یک برنز المپیک از روسیه مقابل اسلام 
دودایف کشتی گیر روسی الاصل آلبانی و دارنده مدال 
برنز اروپا با نتیجه 2 بر یک شکست خورد و از رسیدن به 
عنوان قهرمانی بازماند.در فینال وزن ۷0 کیلوگرم، آرمن 
آندرسیان ارمنستانی با نتیجه ۷ بر ۳ از سد کمرتدلیدزه 
گرجستانی گذشت و صاحب مدال طلای اروپا شد. در 
فینال وزن ۷۹ کیلوگرم، ماگومد حبیب کادیماگمدوف 
دارنــده مدال نقره المپیک توکیو در یک مبارزه پر افت 
و خیز با نتیجه ۹ بــر ۶ مقابل احمد عثمان اف دارنده 
مدال طلای جهان 202۳ از روسیه تن به شکست داد.

در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم نیز، گیوی ماتچراشــویلی 
دارنده 2 مدال برنز جهان از گرجســتان با نتیجه قاطع 
۷ بر یک مقابل ماگومدخان ماگمدوف دارنده مدال  های 
نقره و برنز جهان از آذربایجان به برتری رسید و صاحب 

مدال طلا شد.

استارت وزنه برداران برای جام جهانی 
تایلند

زمان و مکان دور جدید اردوی تیم ملی وزنه برداری ایران 
مشخص شد. این اردو با حضور جوانان و باتجربه ها برگزار 

خواهد شد.
نواب نصیرشــلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری به ایرنا 
گفت: دور جدید اردو تیم ملی وزنه برداری اظهار داشت: 
دور جدید اردوی تیم ملی از یکم اسفندماه با حضور 1۵ 
پولادمرد برگزار خواهد شد. در این اردو نفرات ترکیبی 
از جوانــان و باتجربه ها که هم مســافران جام جهانی 
تایلند حضور دارند و هم اینکه در راســتای برنامه های 
پشتوانه ســازی از نفــرات مورد نظر دعــوت کردیم تا 

همچنان در سطح آمادگی بالا حضور داشته باشند.
دارنده نشان طلای المپیک 2012 لندن افزود: اردو در 
سالن وزنه برداری مجموعه ورزشی آزادی برگزار خواهد 
شد که بعد از مدت ها اکنون آماده شده و میزبان اردوی 

پولادمردان خواهد بود.
نصیرشــلال در خصوص حضور جوانان در این اردوها 
اظهارداشــت: راهبرد فدراســیون و شــخص ســجاد 
انوشــیروانی توجه ویژه به جوانان و پشتوانه سازی برای 
وزنه برداری ایران است. ما در کنار افراد باتجربه از جوانان 
نیز دعوت کردیم. در راستای ایجاد انگیزه برای آینده های 
وزنه برداری ایران، سه وزنه بردار جوان ما نیز به مسابقات 
قهرمانی آسیا اعزام شدند که نتایج بسیار خوبی کسب 
کردند. این آوردگاه ها و اردوهای تیم ملی می تواند برای 

جوانان ما تجربه بسیار عالی باشد.
سرمربی تیم ملی با گلایه از برخی انتقادات گفت: زمانی 
که من ســه نفــر از جوانان را به تاشــکند اعزام کردم 
انتقادهــای زیادی علیه من بود و ایــن انتقادات را هم 
می پذیرم اما زمانی که نتایج خوبی کســب کردند چرا 

منتقدان اشاره ای به نتایج نکردند؟
علی داوودی، علیرضا یوســفی،  آیت شریفی، مصطفی 
جوادی، رضا دهدار، علیرضا معینی، مســعود ممیوند، 
علیرضا عباســپور، سپهر مردانی، ایلیا صالحی پور، علی 
عالی پور، علیرضا نصیری، ابوالفضــل زارع، آریا پایدار و 
عبدالله بیرانوند نفرات دعوت شــده به این دوره از اردو 
تیم ملی هســتند. نواب نصیرشلال به عنوان سرمربی و 
بهمن زارع، سهراب مرادی و احسان دارابیگی در کسوت 
مربی فعالیت دارند. جام جهانی تایلند به عنوان آخرین 
مرحله گزینشــی المپیک پاریس روزهــای 1۳ تا 2۳ 

فروردین 1۴0۴ برگزار خواهد شد.

ذره بین

همدلی| دومین روز از یازدهمین دوره مسابقات 
دوومیدانی داخل سالن آسیا در شرایطی پیگیری 
شد که در بخش بانوان فرزانه فصیحی در دو ۶0 
متر به قهرمانی دســت یافت و در دو ۴00 متر 
نازنین فاطمه عیدیان و کژان رستمی به مدال های 

نقره و برنز رسیدند.
 این رقابت ها با حضور ۴00 ورزشکار از 2۶ کشور 
در ســالن آفتاب انقلاب تهران برگزار می شود و 
مدال طلای فصیحی اولین طلای ایران طی 11 
دوره این رقابت هاست. فرزانه فصیحی در حالی 
به طلای قهرمانی آسیا دست یافت که حضورش 
تقریبا در المپیک پاریس قطعی است؛ البته این 
موضوع باید پــس از درج امتیــازات در جدول 
فدراسیون جهانی و پس از برگزاری مسابقات سایر 

قاره ها آنالیز و به صورت رسمی اعلام شود.
نتایج دومین روز مسابقات به این شرح است:

٦٠ متر:
1. فرزانه فصیحــی از ایران ۷.20 ثانیه ، 2. اولگا 
ســافرانووا  از قزاقســتان ۷.۳۵ ثانیه ، ۳. پولکرز 

سوپانیچ از تایلند ۷.۳8 ثانیه
۴00 متر:

1. ناناکو ماتسوموتو از ژاپن ۵۵.1۴ ثانیه ،. نازنین 
فاطمه عیدیــان از ایران ۵۵.۳۳ ثانیــه ،. کژان 

رستمی/ ایران ۵۵.۳۵ ثانیه
پرش سه گام:

1. چــن جی از چین 1۳.۶۳ متر،2. ژنگ روی از 
چین 1۳.۶1 متر ،۳. ماریا یفرمووا از قزاقســتان 

1۳.۴8 متر
در ایــن ماده مریم کاظمی با رکورد 1۳.0۷ متر، 
ســارینا ســاعدی 12.۶۴ متر و مریم حفظی با 
11.۷۳ متر به ترتیب در رده های پنجم، هشــتم 

و دهم این مسابقات قرار گرفتند.
پرش ارتفاع:

1. یلیزاوتا ماتویوا از قزاقستان 1.8۶ متر ، 2. شائو 
یوگــی  از  چین 1.8۶ متر ، ۳. لو جیاون از چین 

1.8۳ متر
در پرش ارتفاع مهیا نعیمی با 1.۷0 متر، عســل 
علی قلی با 1.۷0 متر و مائده مطهری با 1.۷0 متر 

در رده های هشتم، نهم و دهم قرار گرفتند.
وعده احداث مرکز توسعه دوومیدانی آسیا

در حاشیه این مســابقات دهلان الحامد رئیس 
کنفدراسیون دوومیدانی آسیا با کیومرث هاشمی 
وزیــر ورزش و جوانان دیدار کــرد. در این دیدار 
کیومرث هاشــمی اظهار داشــت: ما در راستای 
توسعه دوومیدانی در سطح کشور و در سطح قاره 
آسیا این آمادگی را داریم با احداث یک مرکز به 
این مهم کمک کنیم. هدف ما این اســت مرکز 
تخصصی را بــرای رده پایه ایجاد کنیم که دیگر 
کشورهای آســیایی نیز برای توسعه دوومیدانی 
بتوانند از آن استفاده کنند. این ظرفیت در کشور 
ایران وجود دارد که با حمایت کنفدراسیون آسیا 

شاهد افتتاح این مرکز باشیم.
وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: 1۶ میلیون و ۵00 
هزار دانش آموز درحال حاضر در ســطح کشور 
داریم که از طریق این مرکز می توانیم دانش آموزان 
را به سمت دوومیدانی سوق دهیم. با فعال کردن 
این مرکز از شکل گلخانه ای خارج خواهیم شد و 
به شکل مستمر این رشته المپیکی را در کشور 

گسترش می دهیم. 
هاشــمی بیان کرد: بــرای توســعه دوره های 
دانش افزایی در ایران نیاز اســت مدرس هایی از 
کنفدراسیون آســیا در ایران حضور پیدا کنند و 
در سراسر کشور کلاس هایی را بگزار کنیم. وجود 
مدرسان حرفه ای در کشورمان می تواند به توسعه 
رشته دوومیدانی و تربیت مربیان حرفه ای کمک 

کند.
 همچنین دهلان الحمد رئیس کنفدراســیون 
دوومیدانی آسیا نیز در این جلسه اظهار داشت: 
ایران نه تنها در دوومیدانی بلکه در بقیه رشته ها 

نیز سرآمد اســت. این چهارمین باری است که 
ایران میزبان رویداد قهرمانی داخل ســالن آسیا 
می شــود. ایران اعتقاد به توسعه ورزش دارد و به 
دلیل این اهتمامی که برای توسعه ورزش دارید 
از شــما تشــکر می کنم.وی افزود: هدف ما در 
کنفدراسیون آسیا این است که رشته دوومیدانی 
را در ایران توسعه دهیم و اعتقاد داریم که ایران 
ظرفیت های خوبی برای هــدف ما دارد. تبریک 
می گویم بــه برگزار کنندگان این مســابقات و 
امیدوارم شاهد اتفاقات بهتری در این رشته باشیم. 
کنفدراسیون آسیا یکسری مراکز را برای کارهای 
آموزشی و یکسری جاها را برای کارهای تمرینی 
درنظر گرفته است. این مراکز بیشتر بود ولی به 
دلیل مسئله بودجه ای در چند سال گذشته این 
مراکز کمتر شده اســت. ولی این موضوع باعث 
نمی شــود که ما این فرصت را از دست بدهیم و 
قطعاً به دنبال بهترین راهکار برای ایجاد این مرکز 

در ایران و آسیای غربی خواهیم بود.

با کسب سه مدال ارزشمند رقم خورد؛ 

درخشش دختران دونده ایران در آسیایی تهران

همدلی| تیم ملی فوتبال ایران کــه کارش را با برتری در 
ضربات پنالتی برابر اســپانیا آغاز کــرده بود در دومین گام 
آرژانتین را ۶ بر ۳ شکســت داد تا صعودش به مرحله یک 

چهارم نهایی جام جهانی فوتبال ساحلی قطعی شود.
ملی پوشــان فوتبال ســاحلی ایران که همواره در جام  های 
جهانی در قامت مدعی قهرمانی ظاهر می شــوند این بار نیز 
در امارات نیز با شکســت دادن دو تــن از نامداران فوتبال 
نشان دادند با توپ پرُ  به جام جهانی 202۴ گام نهاده اند. 
هر چنــد تیم ایران در بازی نخســت در ضربات پنالتی بر 
اســپانیا چیره شد و فقط یک امتیاز اندوخت اما در نقابل با 
آرژانتین ضمن کسب پیروزی در وقت  های قانونی ، ۳ امتیاز 
دیگر کســب کرد تا با ۴ امتیاز صعود خود را به مرحله یک 

چهارم نهایی این رقابت ها قطعی کند.
برای تیم ســاحلی ایران، محمد علی مختاری، حمید بهزاد 
پور)دروازه بان(، رضا امیری، محمد مرادی، موحد محمدپور 
و علی میرشــکاری گلزنی کردند تا ایران ۶ بر ۳ آرژانتین را 

با شکست بدرقه کند.
علی میرشــکاری که در بازی ایــران و آرژانتین، یکی از 
شش گل ایران به آرژانتین را به ثمر رساند، از سوی فیفا، 
به عنوان بهترین بازیکن بازی ایــران و آرژانتین انتخاب 

شد.
در بازی قبلی ایران مقابل اسپانیا، محمدعلی مختاری زننده 
چهار گل از شش گل ایران به اسپانیا، بهترین بازیکن زمین 
شده بود. به این ترتیب در هر دو بازی ایران مقابل حریفان، 
دو بازیکــن از ایران به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب 

شده اند.
 به این ترتیب در ســومین دیدار مرحله گروهی امشــب از 
ســاعت 20:۳0 به وقت تهران، تیم  های ایران و تاهیتی به 
مصاف هم می روند؛ حریفی که در دنیای فوتبال ســاحلی 
حــرف برای گفتن دارد و در دئو دیدار گذشــته خود اپانیا 
و آرژانتیــن را در وقت  های قانونی بازی شکســت داده و ۶ 

امتیازی است. 

در دیدار امشــب اگر ایــران در وقت قانونی و ســه دقیقه 
وقت اضافی )درصورت تســاوی در وقت قانونی(، تاهیتی را 
شکســت دهد، به عنوان تیم اول صعــود خواهد کرد و در 
مرحله یک چهارم نهایی، حریف تیم دوم گروه اول خواهد 
شــد اما اگر ایران در وقت قانونی، ســه دقیقه وقت اضافی 
)درصورت تساوی در وقت قانونی( شکست بخورد به عنوان 

تیم دوم به مصاف تیم اول گروه اول خواهد رفت.
در صورت تســاوی بازی در وقت قانونی و سه دقیقه وقت 
اضافی، چه با پیروزی در ضربات پنالتی و چه با شکست در 
ضربات پنالتی، ایران تیم دوم جدول می شــود و باید با تیم 

اول گروه اول در مرحله یک چهارم نهایی بازی کند.

ایران در یک بازی مهیج از سد آرژانتین گذشت

جدال ساحلی با هاییتی در جام جهانی برای صدرنشینی

خبری  در  پرســپولیس  باشــگاه  همدلی| 
رســمی اعلام کرد مفاصاحســاب مالیاتی 
بوژیدار رادوشوویچ را دریافت و برایش ارسال 
کرده است. این خبر درحالی روز چهارشنبه 
منتشــر شد که پرسپولیس در جریان هفته 
شانزدهم لیگ برتر باید به مصاف آلومینیوم 
می رفت و هواداران ســرخ امیدوار بودند با 
باز شــدن پنجــره نقل وانتقالاتــی، بتوانند 
شــاهد حضــور بازیکنانان جدیدشــان در 
ترکیب باشــند، نکته ای که عملی نشــد اما 
به راســتی چرا هنوز پنجره نقل وانتقالاتی 
پرسپولیس باز نشده است؟گفته می شود با 
توجه به اینکه هنوز اداره مالیات مبلغ دقیق 

مالیات رادوشــوویچ را محاسبه نکرده است، 
پرسپولیسی ها با کمک یکی از اسپانسرهای 
خود چک ضمانتی نزد این سازمان به عنوان 
ضمانت گذاشــتند تا پس از تعیین تکلیف 
نهایی، مبلغ مشخص شده را پرداخت کنند. 
بعد از ایــن موضوع نامه ای از ســوی اداره 
مالیات درباره رادوشوویچ به پرسپولیس داده 
شــد و مدیران این باشگاه هم بعد از ترجمه 

رســمی نامه، آن را برای وکیل رادوشوویچ 
ارســال کردند.در ادامه وکیل رادوشــوویچ 
این نامه را به منزله مفاصاحســاب مالیاتی 
قلمــداد نکــرده و آن را تایید نمی کند و به 
ناچار مدیران پرســپولیس مجبور می شوند 
کــه دوباره نامــه جدیــدی از اداره مالیات 
اخــذ کنند و بــرای او ارســال کنند. حالا 
مدیران پرسپولیس منتظر هستند که وکیل 

رادوشوویچ این نامه را تایید و به فیفا اعلام 
کنــد تا این نهاد هم پنجــره نقل وانتقالاتی 
این باشگاه را باز کند.بعد از شکایت بوژیدار 
رادوشوویچ از پرسپولیس به خاطر پرداخت 
نشــدن مالیات قراردادش، فیفا با توجه به 
اینکه پرسپولیس در قرارداد پرداخت مالیات 
قرارداد را بر عهده گرفته بود، این باشــگاه 
را محکوم کرد که مفاصاحساب مالیاتی این 
دروازه بــان  را اخذ کند و به او تحویل دهد و 
از آنجا که این کار از ســوی پرسپولیس در 
زمان مقرر انجام نشد، فیفا تا زمان پرداخت 
مالیات رادوشــوویچ پنجــره نقل وانتقالاتی 

پرسپولیس را بست.

با تایید دروازه بان کروات ممکن می شود

باز شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس منوط 

همدلی| با وجود گذشت حدود دو ماه از آغاز سال 202۴ 
میلادی و آغاز فعالیت ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ) ایران 
نادو( برای کنترل دوپینگ ورزشکاران در این سال، هنوز 
پرونده محرومان دوپینگی در ســال گذشته بسته نشده 
است چرا که هنوز حکم نهایی در مورد ۵ ورزشکار صادر 

نشده است.
جودو نابینایان )2 نفر(، پارادوومیدانی، فوتبال و کشــتی 
)یک نفر( رشته هایی هستند که تست دوپینگ ورزشکاران 
شــأن به خاطر استفاده از مواد نیروزا متخلف مثبت شده 
اســت اما هنوز حکم محرومیت آنها اعلام نشده یا اینکه 

نهایی نشده است.
کشــتی در حالی یک ورزشکار دوپینگی دارد که تا پیش 
از نام این رشــته در فهرســت دوپینگی های سال 202۳ 
میلادی نبود. فوتبال اما پیش از این به واســطه دوپینگ 
محمد حسین حیدری و محرومیت ۴ ساله او وارد فهرست 

رشته های دوپینگی سال گذشته میلادی شده بود.
جــودوکاران نابینا که در انتظار اعلام حکم هســتند هم 
همان ورزشــکارانی هســتند که به بازی های پاراآسیایی 
هانگــژو اعزام شــدند اما بــه خاطر برملا شــدن نتیجه 
نمونه گیری اخذ شــده از آنها به کشور بازگردانده شدند. 

پارادوومیدانی کار دوپینگی اما در بازی های پاراآســیایی 
شرکت کرد و موفق به کسب مدال هم شد.

فرزاد شارکی قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ  
با یادآوری پروســه صدور رأی برای ورزشکاران دوپینگی 
و اینکه گذر از مرحله اســتیناف لازمه نهایی شدن حکم 
اســت، گفت: حکم محرومیت یکی از جودوکاران نابینا و 
کشتی گیر متخلف از دوره استیناف گذشته و نهایی شده 
اســت. به زودی این حکم و نام ورزشکاران دوپینگی این 

دو رشته اعلام رسمی می شود.
وی تصریــح کرد: در مورد ســه ورزشــکار دیگــر که از 
رشته های فوتبال، جودو نابینایان و پارادوومیدانی هستند 
حکم اولیه برای آنها صادر شــده اســت اما هنوز مرحله 
بررسی در کمیته اســتیناف به سرانجام نرسیده است. به 
محض برگزاری نشســت این کمیته و نهایی شدن حکم، 

آن را هم اعلام رسمی می کنیم.
قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ تاکید کرد: 
با نهایی شــدن حکم محرومیت این ۵ ورزشــکار، پرونده 
ورزشــکاران محروم و دوپینگی در ســال 202۳ بســته 

خواهد شد.
 تاکنون 1۶ ورزشــکار از رشته های کشــتی پهلوانی )2 
نفر(، وزنه برداری )۳ نفر(، جــودو )یک نفر(، دوومیدانی 
)یک نفر(، کــوراش )۳ نفر(، دوچرخه ســواری )2 نفر(، 
بسکتبال )یک نفر(، پاراکانو )یک نفر(، فوتبال )یک نفر(، 
پارادوومیدانی )یک نفر( به خاطر اســتفاده از مواد نیروزا 

در سال 202۳ با محرومیت مواجه شده اند.
با اضافه شــدن ۵ ورزشــکار دوپینگی که حکم آنها هنوز 
نهایی یا اعلام نشــده است، مجموع ورزشکاران دوپینگی 

ایران در سال گذشته میلادی به 21 نفر می رسد.

شمار دوپینگی سال 2٠23 ورزش ایران به 21 ورزشکار می رسد

حکم قطعی 5 ورزشکار به زودی صادر می شود

فرزانه فصیحیکژان رستمیفاطمه عیدیان


